UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  932  /UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày  31   tháng  3     năm 2008
	V/v tham gia một số hoạt động trong chương trình giỗ Tổ Hùng Vương năm Mậu Tý - 2008.

                                                                  Kính gửi:

- Sở Văn hoá - Thông tin;

- Sở Công nghiệp.
Xét đề nghị của Sở Văn hoá - Thông tin tại Tờ trình số 210/TTr-SHTT ngày 26/3/2008 về việc xin chủ trương tham gia một số hoạt động trong chương trình giỗ Tổ Hùng Vương năm Mậu Tý - 2008, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về chủ trương tham gia một số hoạt động trong chương trình giỗ Tổ Hùng Vương năm Mậu Tý - 2008 tại tỉnh Phú Thọ, cụ thể:
- Tham gia lễ dâng đức Vua Hùng đặc sản bánh ít lá gai

-  Tham gia biểu diễn nghệ thuật trống trận Tây Sơn

Về kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí sự nghiệp của ngành văn hoá - thông tin và ngành công nghiệp năm 2008.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hoá - Thông tin chủ trì, phối hợp với Sở Công nghiệp và các ngành, địa phương liên quan triển khai tổ chức thực hiện./.

                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Thương mại;

- UBND huyện Hoài Nhơn;
- L​ưu: VT, K5.
                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE